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Kujawsko-Pomorski Impresaryjny Teatr Muzyczny w 

Toruniu oraz  

Teatr Komedia we Wrocławiu serdecznie zapraszają na  

PREMIERĘ 
     

02 marca 2019 (sobota), godz. 19.00 

  „Dzień, w którym porwano papieża” 
   

Anna Maria Wicka, Włodzimierz Matuszak,  

Paweł Okoński- próby do premiery 

 

 

„Dzień, w którym porwano papieża” jest zabawną, ciepłą i mądrą historią, w której różnice religijne, 

polityczne i zawodowe odchodzą w niepamięć, bo tak naprawdę wszyscy dążymy do tego samego – 

do dobrego życia w dobrym świecie.” 

Recenzja po pokazie przedpremierowym- mojcodziennik.pl 
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Dzień, w którym porwano papieża to zabawna komedia o tym, jak nowojorski taksówkarz 

żydowskiego pochodzenia - Sam Leibowitz - przypadkowo porywa papieża. Sam to zwykły 

obywatel, natomiast papież Albert IV to wyrocznia moralna dla milionów ludzi, człowiek 

wzbudzający respekt na całym świecie. Ich niecodzienna relacja początkowo może wydawać się z 

góry skazana na porażkę. Wszak nikt o zdrowych zmysłach nie porywa papieża i nie zamyka 

go… w domowej spiżarni.  

              Papież okazuje się być skromnym, często wręcz 

nieśmiałym człowiekiem, który życie w niepotrzebnych 

zbytkach zamieniłby najchętniej na proste, międzyludzkie 

relacje. Pozornie groźne okoliczności porwania stają się 

zaczątkiem międzynarodowej dyskusji o 

człowieczeństwie, kryzysie wartości i 

wieloreligijnym świecie, w którym wszyscy 

powinni znaleźć wspólny mianownik – pokojowe 

współżycie i tolerancję. W trakcie rozwoju zdarzeń okazuje 

się, że taka właśnie wizja Sama Leibowitza, 

niepoprawnego marzyciela i rewolucjonisty, okazuje się 

tym, czego potrzebuje świat. 

           Dzień, w którym porwano papieża to komedia, ale z 

przesłaniem, w której obok scen rodem z farsy a nawet 

slapsticku współistnieją fragmenty refleksyjne, dające do 

myślenia. 

Spektal reżyseruje wybitny izraelski reżyser o polskich korzeniach, umiejący poprzez osobiste 

doświadczenia i wrażliwość na otaczający nas wieloreligijny świat, znaleźć wspólny, łączący 

wszystkich humanistyczny mianownik. 

        Zapraszamy serdecznie na Dzień, w którym porwano papieża. Zapewniamy, że będziecie się 

Państwo dobrze i szczerze bawić. Mamy nadzieję, że nasz spektakl w takim samym stopniu Was 

rozbawi jak i skłoni do refleksji. Czy przypadkiem nie śmiejemy się z samych się? Spektakl  

reżyseruje wybitny izraelski reżyser o polskich korzeniach, umiejący poprzez osobiste 

doświadczenia i wrażliwość na otaczający nas wieloreligijny świat, znaleźć wspólny, łączący 

wszystkich humanistyczny mianownik. 

        02 marca (sobota) 2019– PREMIERA, godz. 19.00 

03 marca (niedziela) 2019 – godz. 19.00 

Od Nowa, ul. Gagarina 37a, 87-100 Toruń 
 

PRZEWIDUJEMY DLA PAŃSTWA BILETY W  OBNIŻONEJ CENIE  

35 zł ZAMIAST 45 zł 

(nie obowiązuje w dniu premiery) 

W TYM CELU PROSIMY O KONTAKT TELEFONICZNY  

POD NUMEREM: 512 983 022 
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